
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/873/

Código da publicação: 873

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 15:03:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 115/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.850,00
Objeto:
Dispensa de Licitação 22.2025 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
INFLÁVEIS PARA PROGRAMAÇÃO REFERENTE A COMEMORAÇÃO DOS 60 ANOS DE MIRAGUAÍ-
RS A REALIZA-SE NO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2025.
Resumo:
Dispensa de Licitação 22.2025 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS
INFLÁVEIS PARA PROGRAMAÇÃO REFERENTE A COMEMORAÇÃO DOS 60 ANOS DE MIRAGUAÍ-
RS A REALIZA-SE NO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

12/12/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/12/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/873/pdispensa-de-licitacao-222025-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-brinquedos-inflaveis-para-programacao-referente-a-comemoracao-dos-60-anos-de-miraguai-rs-a-realiza-se-no-dia-13-de-dezembro-de-2025p/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/175124c610e42359c0667e9456609bbe.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/321530113aff2c04b997b1199ee1a3f8.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c5f6435ea9617ec896352dc65be0587.docx

